

# Na śniegu lub bez

Data publikacji: 17.01.2014 15:55

Warto szperać już po strychu i wyciągnąć stare narty. 1 lutego w Wiśle odbędzie się trzecia edycja Narciarskiego Biegu Retro.

Tym razem nie tylko odbędzie się bieg na starym sprzęcie narciarskim, ale będzie również sztafeta. Jak tłumaczy Maria Bujok dyrektorka Wiślańskiego Centrum Kultury, już zgłoszone są trzy sztafety. **To reprezentacja Istebnej, słowackiej miejscowości Cierne i reprezentacja Wisły. Ale zapisy ciągle trwają i zapraszamy wszystkich chętnych. Będzie to sztafeta mieszana – trzy kobiety i trzech mężczyzn.** Zawodnicy pobiegną na cumłokach – to stare drewniane narty.

Sztafeta odbędzie się na placu Hoffa, to o godzinie 13.00. Bieg główny z centrum miasta wystartuje godzinę później. Jego meta będzie w kompleksie Jonidło. Właśnie tam odbędzie się uroczyste otwarcie nowych biegowych tras narciarskich.

Jak podkreśla Maria Bujok, bez względu na pogodę impreza się odbędzie. **Czy będzie śnieg, czy też go nie będzie. Jeśli to białe oczekiwane nie spadnie, to bierzemy cumłoki na plecy i biegniemy na nogach** – śmieje się Bujok.

## [POSŁUCHAJ](#)

Zapisy zaczną się o godzinie 12:00 na Placu Hoffa w Wiśle, w tym samym czasie będzie można również skorzystać z serwisu "mazania starych nart" parafiną przy pomocy starego żelazka.

Gośćmi specjalnymi tegorocznej edycji Narciarskiego Biegu Retro będą: Józef Łuszczek – Mistrz Świata w biegach narciarskich, Jan Legierski – biegowy olimpijczyk z Wisy oraz Paweł Gorzołka – czołowy polski narciarz z Jaworzynki.

Organizatorzy przewidują tego dnia szereg atrakcji, m.in. możliwość biegu z mistrzami, wyścigi na kierpcach oraz inne konkurencje sportowe. Jeśli nie masz starych nart, to poszukaj chociaż starych ubrań, tak, by się dopasować do klimatu imprezy. Po biegu na "Jonidło" odbędzie się również biesiada na śniegu (o ile będzie) z zespołem "Tirol Band".

Opłata startowa Narciarskiego Biegu Retro wynosi: 10zł - dorośli powyżej 18 roku życia 5zł - dzieci i młodzież 10-17 lat, dzieci do 10 roku życia nie uiszczają opłaty startowej.

Imprezie patronuje Portal OX.pl

**JB**